VORAY

N

Fédération_
Sportive
et Culturelle

eeeeeeee

«.. Challenges
L% oy
pLiLi g

SIRON

Samedi 3 Mars 2018

SALLE DE RENCONTRE



F.S.C.F Ligue de Franche-Comté
District de Besangon

- Catégorie Jeune Poussin 1
NOM Prénom

ROBERT CLOVIS
DAREY Karel

Laclef Flavio

Szabo Lilian

CORNU LEON

Cazin Martin

Vaz Silva Timéo
BERTRAND Remy
HILLENWECK Sam

10 ROGNON VICTOR

11 ROGER Louis

12 AMZAITI Rayan

13 FAUSSURIER Thomas
14 GUILLEREY Loris

15 DARDY SEXE Timothée
16 DESPRES Ceylian
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- Catégorie Jeune Poussin 2
Clt NOM Prénom
VUILLECARD L ouis
MELEARD Arthur
VILLERET Martin
ZOCHETTI Jules
LEFEBVRE Raphael
WEINBRENNER Arthur
VILLERET Victor
THIBAUD Marley
VOIDEY Emilien
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- Catégorie Poussin 1
Clt NOM Prénom
1 BRIOT Faustin
2 LEPAN JOHAN
3 MIRBEY LOUIS

CHALLENGES ROY et SIRON

Association

Alerte Grayloise Gray

La Mancine Mamirolle

La Voraysienne Voray/Ognon
La Voraysienne Voray/Ognon
Alerte Grayloise Gray

La Voraysienne Voray/Ognon
La Voraysienne Voray/Ognon
La Mancine Mamirolle

La Mancine Mamirolle

Alerte Grayloise Gray

La Mancine Mamirolle

Les Gas de la Vallée Ornans
BESANCON La Cita

Avenir du Dahon Valdahon
BESANCON La Cita

Avenir du Dahon Valdahon

Association

Les Gas de la Vallée Ornans
Gym de Thise Thise

Les Gas de la Vallée Ornans
Gym de Thise Thise

Gym de Thise Thise

Gym de Thise Thise

Les Gas de la Vallée Ornans
Avenir du Dahon Valdahon
Avenir du Dahon Valdahon

Association

Avenir du Dahon Valdahon
Alerte Grayloise Gray
Alerte Grayloise Gray

Concours du 03/03/2018 Organisé par La Voraysienne VORAY/OGNON

PALMARES

N° Licence

35638.480.0422
35621.580.0481
35638.520.0569
35638.520.0571
35638.480.0377
35638.520.0613
35638.520.0572
35621.580.0480
35621.580.0563
35638.480.0418
35621.580.0560
35621.410.1128
35621.290.0682
35621.540.0495
35621.290.0759
35621.540.0524

N° Licence

35621.410.1030
35621.480.0611
35621.410.0713
35621.480.0481
35621.480.0673
35621.480.0674
35621.410.0714
35621.540.0362
35621.540.0554

N° Licence

35621.540.0496
35638.480.0416
35638.480.0379

Sol
13.80
10.90
12.95
12.25
13.40
13.10
11.50
11.00
11.00
12.30
11.50
11.65
9.80
12.75
11.40
11.30

Sol
11.00
11.15
10.60
10.70
10.85
10.45
9.40
9.25
6.45

Sol
12.50
12.00
12.00

Arcons
5.95
4.85
530
555
4.90
7.95
445
5.30
4.05
4.00
5.20
375
5.45
4.40
4.05
420

Ar¢ons
5.15
3.90
4.30
295
3.90
3.55
3.05
3.05
4.60

Arcons

Anneaux
9.00
10.80
8.10
8.00
8.50
8.30
8.60
9.05
8.25
9.00
435
4.30
6.85
6.00
7.65
6.25

Anneaux
8.30
9.00
6.45
7.25
4.70
2.95
4.50
6.20
5.80

Anneaux

Saut
12.30
12.20
12.65
12.45
11.50
12.80
12.40
12.70
12.10
13.10
12.50
13.45
10.60
12.50
6.00
10.50

Saut
11.60
10.70
11.40
11.00
10.50
10.50
10.70
10.50
9.60

Saut

13.15
11.50
10.45

Concours du 03/03/2018

// Fixe Total
12.20 11.40 64.65
11.50 11.60 61.85
10.70 11.60 61.30
11.50 11.40 61.15
11.50 11.20 61.00
11.70 6.40 60.25
12.30 11.00 60.25
10.10 11.10 59.25

11.20 11.10 57.70
11.80 6.80 57.00
10.50 11.50 55.55

10.60 11.00 54.75
10.50 9.30 52.50
5.70 10.70 52.05
10.70 10.90 50.70
9.40 6.60 48.25

// Fixe Total
11.10 10.80 57.95
11.40 10.00 56.15
11.00 11.60 55.35
11.50 6.20 49.60
9.80 9.50 49.25
10.00 10.40 47.85
9.90 9.70 47.25
6.70 9.40 45.10
9.30 5.20 40.95

// Fixe Total
10.80 11.60 48.05
11.80 12.15 47.45
11.80 11.05 45.30



F.S.C.F Ligue de Franche-Comté
District de Besangon

- Catégorie Poussin 2
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NOM Prénom

Vivot Emile

Camus Johan

BAVEREL Theo
LONZAMANZA Jules
Szabo Julien

Deroze Romain
MAILLER Justin
MARTIAL Pierre-Alexandre
PERROT Leny

Noirjean Jules

ZANCHI Michka

Verny Mathéo
MILLERET MAEL
Grebin Ronan

BOITEUX Léon
MARGIOTTA Anton
Tonnin Yael
PELLEGRINI Robin
MAIGNIER HUGO
BOITEUX Lucas
MOTTA FACCHIN Tino
MOTTA FACCHIN Tino

- Catégorie Benjamin 1

Clt
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Concours du 03/03/2018 Organisé par La Voraysienne VORAY/OGNON

NOM Prénom

CUENOT Lucas
POURCHET Maxime
RONCET Thibaut
GROSPERRIN Clement
CACHOT Robin
RATTE Joseph
ROGNON Mathieu
VIOLLE Noa
Mougenot Johé

XX

CHALLENGES ROY et SIRON

Association

La Mancine Mamirolle

La Mancine Mamirolle

Gym de Thise Thise
BESANCON La Cita

La Voraysienne Voray/Ognon
La Voraysienne Voray/Ognon
Gym de Thise Thise
BESANCON La Cita

Gym de Thise Thise

La Voraysienne Voray/Ognon
BESANCON La Cita

La Mancine Mamirolle

Alerte Grayloise Gray

La Voraysienne Voray/Ognon
Avenir du Dahon Valdahon
BESANCON La Cita

La Mancine Mamirolle

Les Gas de la Vallée Ornans
Alerte Grayloise Gray

Avenir du Dahon Valdahon
Les Gas de la Vallée Ornans
Les Gas de la Vallée Ornans

Association

Gym de Thise Thise

Les Gas de la Vallée Ornans
Les Gas de la Vallée Ornans
Avenir du Dahon Valdahon
Gym de Thise Thise
BESANCON La Cita

La Mancine Mamirolle

Les Gas de la Vallée Ornans
La Mancine Mamirolle

La Mancine Mamirolle

PALMARES

N° Licence

35621.580.0543
35621.580.0380
35621.480.0317
35621.290.0932
35638.520.0578
35638.520.0579
35621.480.0624
35621.290.0623
35621.480.0534
35638.520.0570
35621.290.0930
35621.580.0557
35638.480.0421
35638.520.0461
35621.540.0527
35621.290.0708
35621.580.0532
35621.410.1112
35638.480.0378
35621.540.0536
35621.410.1007
35621.410.1007

N° Licence

35621.480.0416
35621.410.0582
35621.410.0395
35621.540.0567
35621.480.0316
35621.290.0646
35621.580.0373
35621.410.0650
35621.580.0257
35621.580.0373

Sol
10.90
11.10
10.40
10.20
9.50
10.30
10.40
11.10
10.30
9.20
10.50
10.20
10.70
8.60
9.80
1.30
9.20
9.70
11.30
9.00
6.20
6.20

Sol
14.80
12.30
11.50
13.00
11.10
10.90
12.10
10.80
10.80

0.00

Arc¢ons

Ar¢ons

Anneaux

Anneaux

Saut
11.75
10.85
10.85
11.60
10.20
10.15
11.00
11.30
6.95
10.15
10.50
10.25
9.95
10.65
9.95
11.10
10.05
10.50
10.10
8.50
9.85
9.85

Saut
13.25
14.35
12.70
13.20
12.55
12.55
10.90
11.85
10.95
0.00

Concours du 03/03/2018

//
9.70
10.00
10.20
10.40
10.60
10.50
8.00
10.20
10.40
8.50
9.70
9.60
9.30
10.30
6.80
10.40
8.00
5.30
8.50
6.40
5.20
5.20

//
11.00
11.00
10.90
9.70
11.00
10.80
11.30
9.70
10.30
0.00

Fixe
10.10
10.10
10.45
9.45
11.10
10.00
9.95
6.50
11.05
10.40
6.50
6.50
6.45
5.00
6.65
10.30
5.60
6.00
1.00
5.00
5.00
5.00

Fixe
12.45
11.20
11.60
10.55
11.10
11.20
10.80
10.70
10.95
0.00

Total
42.45
42.05
41.90
41.65
41.40
40.95
39.35
39.10
38.70
38.25
37.20
36.55
36.40
34.55
33.20
33.10
32.85
31.50
30.90
28.90
26.25
26.25

Total

51.50
48.85
46.70
46.45
45.75
45.45
45.10
43.05
43.00
0.00



F.S.C.F Ligue de Franche-Comté
District de Besangon

Concours du 03/03/2018
PALMARES

CHALLENGES ROY et SIRON

- Catégorie Benjamin 2

Concours du 03/03/2018 Organisé par La Voraysienne VORAY/OGNON

Clt NOM Prénom Association N° Licence Sol Argons Anneaux Saut // Fixe Total
1  LABOURIER Axel BESANCON La Cita 35621.290.0761 11.00 11.60 11.50 11.15 45.25
2 MAILLER Alexis Gym de Thise Thise 35621.480.0623 10.90 11.55 11.00 10.85 44.30
3 Girandola Hugo La Voraysienne Voray/Ognon 35638.520.0529 11.10 11.00 10.90 10.60 43.60
4 Ragot Alois La Voraysienne Voray/Ognon 35638.520.0408 10.60 11.15 10.80 10.00 42.55
5  Contet Valentin La Mancine Mamirolle 35621.580.0558 10.00 11.50 10.00 10.35 41.85
6  JEAN PIERRE Lazlo BESANCON La Cita 35621.290.0931 10.90 1115 9.00 10.00 41.05
7  SANY lucas Avenir du Dahon Valdahon 35621.540.0566 9.10 9.35 8.00 1.00 27.45
- Catégorie Minime 1
Clt NOM Prénom Association N° Licence Sol Argons Anneaux Saut // Fixe Total
1 VIENNET Mathéo Avenir du Dahon Valdahon 35621.540.0108 14.80 12.60 11.55 14.40 12.65 12.70 78.70
2 DEMARLE Matteo Gym de Thise Thise 35621.480.0281 12.10 13.15 12.70 13.65 13.30 11.90 76.80
3 LOCATELLI Vincent Avenir du Dahon Valdahon 35621.540.0515 13.60 11.50 10.60 14.10 12.70 10.85 73.35
4 Brenot Nicolas La Mancine Mamirolle 35621.580.0232 12.60 11.55 11.65 13.80 12.65 11.00 73.25
5  Gresset Loucas La Mancine Mamirolle 35621.580.0234 12.60 10.45 11.10 13.85 11.70 10.70 70.40
6  OLLAGNIER Tony Avenir du Dahon Valdahon 35621.540.0569 10.40 11.90 11.00 13.25 11.65 11.75 69.95
7  Desbiez-Piat Ancelin La Mancine Mamirolle 35621.580.0070 12.20 10.80 11.25 12.80 11.45 11.15 69.65
8  NONOTTE Emrick Gym de Thise Thise 35621.480.0245 12.50 10.45 11.10 13.10 11.30 10.50 68.95
9  Taillard Paco La Mancine Mamirolle 35621.580.0088 11.95 10.90 10.80 12.00 11.40 10.40 67.45
10 SANY Bastien Avenir du Dahon Valdahon 35621.540.0523 11.80 11.15 6.85 13.90 10.50 11.50 65.70
11 RUFFENACH Rudy Gym de Thise Thise 35621.480.0510 12.40 6.40 11.15 12.75 11.25 10.90 64.85
12  DABROWSKI Alexei BESANCON La Cita 35621.290.0389 12.05 6.10 6.50 11.65 11.20 10.75 58.25
- Catégorie Minime 2
Cit NOM Prénom Association N° Licence Sol Argons Anneaux Saut // Fixe Total
1 Dal-pan Axel La Voraysienne Voray/Ognon 35638.520.0370 10.70 6.30 10.15 11.80 11.65 10.05 60.65
2 Cintas Aristide La Voraysienne Voray/Ognon 35638.520.0413 10.40 5.70 6.85 11.40 10.30 9.30 53.95
- Catégorie Adulte 1
Clt NOM Prénom Association N° Licence Sol Ar¢ons Anneaux Saut // Fixe Total
1 CUENOT Dylan Gym de Thise Thise 35621.480.0049 13.75 10.10 12.85 13.70 13.40 12.40 76.20
2 KOVANCI Semi Gym de Thise Thise 35621.480.0288 13.50 11.35 12.10 13.65 13.60 11.85 76.05
3 CURNILLON Maxime BESANCON La Cita 35621.290.0455 13.15 11.15 10.50 13.90 13.90 12.75 75.35
4 RONCET Loic Les Gas de la Vallée Ornans 35621.410.0039 13.45 10.25 10.25 13.70 12.30 12.60 72.55
5  MICHAUD Elia BESANCON La Cita 35621.290.0478 12.70 10.85 9.25 13.55 12.70 11.50 70.55
6 CAVEY Emile BESANCON La Cita 35621.290.0115 12.20 10.70 9.50 13.25 12.15 11.40 69.20



F.S.C.F Ligue de Franche-Comté
District de Besangon

7  BLONDEAU Gregoire
8  BELPOIS Vincent
9  MILLE Thomas
10 DULIEU Olivier
11  Ducouloux Marc
- Catégorie Adulte 2

Clt NOM Prénom
1 Sefer Jérome
2 Vieudrin Séraphin

Concours du 03/03/2018 Organisé par La Voraysienne VORAY/OGNON

CHALLENGES ROY et SIRON

Gym de Thise Thise

Les Gas de la Vallée Ornans
Les Gas de la Vallée Ornans
BESANCON La Cita

La Mancine Mamirolle

Association
La Voraysienne Voray/Ognon
La Voraysienne Voray/Ognon

PALMARES

025.040.0899
35621.410.0827
35621.410.0757
35621.290.0131
025.011.1624

N° Licence
35638.520.0635
35638.520.0368

12.55
11.10
13.35
12.40
10.65

Sol
11.10
11.50

10.75
10.10
9.30
9.00
9.65

Argons
9.85
9.40

9.30
10.15
9.85
9.60
9.00

Anneaux
8.90
8.30

13.50
13.40
13.45
13.50
13.15

Saut
11.80
11.60

Concours du 03/03/2018

12.10
12.00
11.40
12.45
11.20

//
11.50
10.95

10.65
12.10
11.00
11.25
10.45

Fixe
10.10
10.15

68.85
68.85
68.35
68.20
64.10

Total

63.25
61.90



F.S.C.F Ligue de Franche-Comté Concours du 03/03/2018
District de Besancon PALMARES

CHALLENGES ROY et SIRON

Challenge ROY Challenge SIRON
RANG EQUIPE TOTAL RANG EQUIPE TOTAL
1 Gym de Thise Thise 306.15 1 Gym de Thise Thise 182.00
2 Avenir du Dahon Valdahon 304.45 2 BESANCON La Cita 175.75
3 La Mancine Mamirolle 289.75 3 La Mancine Mamirolle 173.20
4 Les Gas de la Vallée Ornans 283.40 4 La Voraysienne Voray/Ognon 169.40
5 |BESANCON La Cita 279.95 5 Avenir du Dahon Valdahon 155.15
6 |La Voraysienne Voray/Ognon 277.10 6 Les Gas de la Vallée Ornans 153.30
7 |Alerte Grayloise Gray 112.90 7 Alerte Grayloise Gray 92.75

Concours du 03/03/2018 Organisé par La Voraysienne VORAY/OGNON



